



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ВОСЬМОЙ СОЗЫВ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2023

№ 14/58

г. Благовещенск

О Законе Амурской области
«О внесении изменений в статьи 1 и
2 Закона Амурской области
«О регулировании отдельных
вопросов в сфере оплаты труда
руководителя, его заместителей и
главного бухгалтера Территориального
фонда обязательного медицинского
страхования Амурской области»

Рассмотрев во втором чтении проект закона Амурской области «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Амурской области «О регулировании отдельных вопросов в сфере оплаты труда руководителя, его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области», Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Амурской области «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Амурской области «О регулировании отдельных вопросов в сфере оплаты труда руководителя, его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области».

2. Направить указанный Закон Губернатору Амурской области для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

К.В. Дьяконов



ПРИВЕЖИТ
ОПУБЛИКОВАНИЮ
В ЗЕРКАЛЕ 14.02.2023

Аппарат губернатора области и Правительства области
Входящий № <u>01-11-1671</u>
« <u>11</u> <u>02</u> 2023 » <u>20</u> г.



ЗАКОН

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Амурской области «О регулировании отдельных вопросов в сфере оплаты труда руководителя, его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области»

Принят Законодательным Собранием Амурской области

26 января 2023 года

Статья 1

Внести в Закон Амурской области от 03.02.2017 № 49-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере оплаты труда руководителя, его заместителей и главного бухгалтера Территориального фонда обязательного медицинского страхования Амурской области» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в части 1 слова «Правительства области» заменить словами «Правительства Амурской области»;

б) в части 2 слова «органом государственной власти области» заменить словами «органом государственной власти Амурской области», слова «Правительством области» заменить словами «Правительством Амурской области»;

2) в статье 2:

а) в абзаце первом слова «органа государственной власти области» заменить словами «органа государственной власти Амурской области»;

б) в абзаце втором слова «Правительством области» заменить словами «Правительством Амурской области».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Амурской области

В.А.Орлов

г. Благовещенск

3 февраля 2023 г.

№ 246-ОЗ